
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objednateIe: 132117 l soD

č ís l o z h otov itele : oí-í- | 20t7

uzavřený podle S 2586 a násl. zákona č' 89/20t2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Skupinový vodovod Holicko tt - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa..

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - předseda představenstva
tčo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +42O 466798 4I1.
fax: +420466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

Josefšafránek - TDs
Mobil: +420702206298
e-mail: safranek@vakpce.cz

2/Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, Nové Jesenčany, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána v oR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39447
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
tČo: 24L 35 658
DlČ: cz24l35658
bankovní spojení: čsoa, a's., pobočka Pardubice
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420466610L49
fax: +42O 466 030 253
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
Ma rtin Sokol, stavbyvedoucí
Václav Kuchta, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy o obchodu

Dodotek č. 1 - Skupinový vodovod Holicko tl - so 14 Řad Sezemice - Došice - l. etapo Strano 7/2





uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění násIedující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy'

Původní cena celkem bez DPH 38 855 609,23 Kč
Změnový Iist č. 1 915 157,31 Kč
Nová cena ceIkem bez DPH 39770766,54Kč,
(slovy: třicet devět milionů sedm set sedmdesát tisíc sedm set šedesát šest korun českých a padesát
čtyři haléřů)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení zákIadní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne /? . // )* /3 V Pardubicích, dne 0 6 -12- 2010

Za objednatele Za zhotovitele

KAVEBau
K

lČ:
Dolíčku 66' 530 02 Pa
241 35 658, DlČ CŽ241

Tel.:466 610149 @

lng. Aleš Vavřička
předseda představen
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

voĎĎv$í'Y Á KAl{AtlzAcE
PaRDUBICE, r.r.

Teol{}ro ?ol4. 53c íl] PAňLtUBlCĚ'it.o nn rr fid rt D:,1 cztolos;rt
otl xs }íK. g!ť4 B, vloÍka 9i'-{-

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

i 
3rl::;"'rli',i !it*,: 

\

7
Dodatek č' 7 - skupinový vodovod Hoticko tl - so 74 Řod sezemice - Dašice - t, etapa Strona 2/2



!!j,r)ri,Jlr'

i"ji.'I...r:i;.j



Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba

Skupinový vodovod Hollcko ll -

So 14 Rad Sezemice. Dašice.
l. etapa

Objekt:
So í4 Rad Sezemice - Dašice

KAVE Bau s.r.o

zMĚNoyÝ usr CISLO: zL1
NAVRH ZMĚNY

pŘeouĚr zuĚttY: Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE Objednatel

DŮVoD ztvtĚttY: Nepředvídatelné vliw

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:

PŘíLoHY KE zMÉNoVÉMU LlsTU ocenění změny

PoPlszMĚNY:
ZLí-0í Protlak pod Loučnou
Zdůvodů častých havárií vzimních měsících byla stavba zahájena protlakem pod vodním tokem Loučnou vterminu do 30. 11. 2017 alo napojením na
stávající vodovodnÍ řad z oceli DN 300.
ZL'l_02 Suchovod
Z důvodu realizace nového vodovodniho řadu ve stávající trase vodovodu vybudovat provizorní suchovod pro zajištění dodávky vody v průběhu stavby
ZL1-03 oprava napojení vpusti
Z důvodů výškové kolize vodovodního řadu a napojení uliční vpusti došlo k úpravě napojení vpusti.
ZL1_04Zemni práce - ruční výkop
V souvislosti s kolizí s vysokotlakým plynovodem v úseku připojky pro č.p'16 se museli provádět výkopové práce ručním způsobem
zLl _05 Prod loužen í od bočky
Odbočka byla vysazena mimo komunikaci a tím došlo k jejímu prodlouŽení,
ZL1-06 oplocení
Při provádění výkopů na stavbě, dle PD v blizkosti oplocení došlo k jeho zborceni.

PoŽADoVANÝ TERMíN PRo oDsoUHLAsENi A NAŘízENí zMĚNY: 30. 11. 20í8

Předkládá
MVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a
obchodu Datum vystavení: 30.11.2018

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Josef Šafránek, TDS Datum převzeti 30.11.2018

oDsouHLASENÁ GENA 915157'31 Kč \

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

Josef Šafránek, TDS

! uam následující připomínky:

Datum:

Schvaluji bez připomínek

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

Podpis:

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

p Schvaluji bez připomínek

! Nam následujíci připomínky:

Datum: Podpis:

Změn list č' 1'doc 121





Kód

soUHRNNÝ llsr STAVBY
VCP-ZL1

Skupinovrý vodovod Holicko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice _ |.
etapa _ Změnovrý list 1

CC-CZ:
Datum: 21.11.2018

Stavba

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
MVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

ó0108ó31

czóoí08ó3í

24135658
c224135658

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

915 157,3',1

0,00

915 157,31

DPH základní
snížená

21,007o

't5,00%
ze
ze

915 157,31

0,00
192 183,04

0,00

Cena s DPH v czK 1 1O7 340,35

Projektant

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Bau s.Í.o.
K

lČ:
02 Pardubice

241 cz24135658
o610 149

Datum a Razítko

KANALIZACE

Datum a

Objednavatel

voDovoDY
530

86
9S9

Razítko

a.s.

1 08631

Strana I z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

0bjednatel
Zhotovitel:

REKAPITULACE oBJEKTŮ srnvgy
VcP_ZLí
Skupinový vodovod Holicko - ll.část - so í4 Řad Sezemice ' Dašice - t.
etapa - Změnovtý list í

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 915 157,31

408 580,24
112557,00

16 040,00
206 680,20

33 803,87
137 50í 

'00

1 107 340,35

494 382,09
136 187,92
19 408,40

250 083,04
40 902,68

166 376,21

zL1_01
zL1_02
zL1_03
zL1_04
zL1_05
zL1-06

Protlak pod Loučnou
Suchovod
oprava napojení vpusti
Zemní práce - ruční wkop
Prodloužení odbočky
oplocení

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

0,00 0,00

915 157,31 11O7 340,35

Strana 2 z 2



Objekt:

Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednatet:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

KRYCí LlsT RozPočTU

Skupinoý vodovod Holicko - ll.část - so 'l4 Řad Sezemice _ Dašice - l. etapa - Změnoý tist 1

zL1-o1 - Protlak pod Loučnou

CC-C7:
Datum

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

21.11.2018

ó0í 0863í
czó01 0863í

24135658

c224135658

Náktady
ostatní

z rozpočtu
náktady

Cena bez DPH

408 580,24
0,00

408 580,24

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

408 580,24

0,00
85 801,85

0,00

Cena s DPH v czK 494 3g2,Og

Projektant

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Skupinoý vodovod Holicko - ll'část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový list 1

zL1_o1- Protlak pod Loučnou

Datum:

Proiektant:
Zpracovatel

21.11.2018

Cena cetkem [CZK]

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HsV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

408 580,24

408 580,24

158 761,97

249 424,60

393,67

0,00

408 580,24

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPoČET

Skupinoý vodovod Hoticko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnoý tist í

zL1-01 - Protlak pod Loučnou

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

21. 11.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
409 590,24

408 590,24HSV - Práce a dodávky HsV
1 - Zemní 158761 97

8 - Trubní vedení 249 424,60

oblouk 90" , SDR 11 , PE lU, PN 16, d 315

vodovodních armatur na potrubí
nebo klapek uzavíracích v otevřeném

nebo v šachtách s osazením zemní

kus

K

1 K 131201101
Htoubeni nezapaŽených jam a zářezů s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hornině tř' 3 do í00 m3

m3 40,000 406,33 16 253,20

2 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 í2'000 47,53 570,36

3 K 13130íí0í
Htoubeni nezapaŽených jam a zářezů s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hornině tř. 4 do í00 m3

m3 40,000 558,28 22331 ,20

4 K 13í301í09
Hloubení nezapažených jam a zářezů s
urovnáním dna do předepsaného proÍilu a spádu
Příptatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 't 2,000 72,22 866,64

5 tÁ 2861594ffi1
trubkavodovodni tlaková PE 100 RC De
315x28,ó mm (PN10) sDR 11 s vnějši ochranou z
PP

m 24,360 3 803,80 92 660,57

6 K 161101101

5vlste premlstenl vyl(opku bez naloŽeni do
dopravní nádoby avšak s vyprazdněním dopravni
nádoby na hromadu nebo do dopravního
prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň htoubce

ýkopu přes í do 2,5 m

m3 80,000 87,00 6

7 K 174101101
sypaninou z jakékotiv horniny s uložením

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,
ýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkách

m3 80,000 239,00 19 120,00

8 K 857372122

Montaz titinovych tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub
pňrubolných v otevřeném ýkopu, kanálu nebo v
šachtě DN 300

kus 9,000 2 349,00 21 141,00

9 M 08012502n1030
VODA Přirubovó spojeni PR|RUBA REDUK?VANÁ
300t250 KS 3,000 5 838,30 17 514,90

10 tvl 5525354i0
tvorovka přirubovó litinová s přirubovou
odbočkou T-kus DN 2501250 mm kus 2,040 11 944,80 23 889,ó0

11 il 552536650
z XDN

mm kus 2,offi 2 469,1s 4 938,30

12 lv1 79743uxxn1ó SYNOFLEX - SPOJKA 300 (313-3s6) KS 2,0N 21 618,90 43 237,80

í3 K 877371101

MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém
potrubí z polyetytenu PE 100 elektrotvarovek
sDR 1ílPN1ó spojek' oblouků nebo redukcí d
3í5

kus í0,000 734,40 7 344,00

14 tt1 28ó149290 elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 10, d 315 kus 10,offi 2 14ó,30 21 463,00

15 tvl 28ó149070 oblouk 45", sDR 11, PE lu' PN 1ó, d 315 kus 2,000 7 1ó8,50 14 337,ffi

16 lvl 286148770 2,000 7 405,15 14 010,30

17 2 956,50 5 9í 3'00891361112

(bez poklopů) DN 250

Strana 3 z 4

kus 2,000



pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 il 400225000010 ŠoupĚ rz PŘÍRUBovÉ KRÁrxÉ 0N 2so /<us 2,0N 34 626,80 69 253,ó0

19 il 9s02250Ú0ffi3
ZETANI SOUPRAW SOUPATKOVE TELESKOPICKE

250 (1,4-1,8m)
kus 2,M 1 903,20 3 80ó,40

20 K 8994011'.tz osazení poklopů titino\^ich šoupátkoujctl kus 2,000 479,25 958,50

21 ll 17s000000001 P1KL1PY ŠIUPATA UL\ČNÍ voDA kus 2,000 óó9,50 I 339,00

22 il 3481ffi0000m
PO DKUDOV A DESKA U NI VERZALN I

šoupÁrxovÁ
kus 2,Un 139,10 278,20

998 - Přesun hmot 393 67

23 K 998273102
IRřesun nmot pro trubní vedení hloubené z
jllttnových pro vodovody nebo kanalizace v

Iotevřeném 
v1ikopu dopravní rrzdálenost do

tÍub

15m
t 1,733 227,16 393,67

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
MVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

Skupinový vodovod Hoticko - ll.část - so í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnorný tist 1

ZL1_O2 - Suchovod

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

21. 11. 2018

ó0108ó3í

czóoí08ó31

?4135658

c224135658

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

00
00

552
0

112

112 552,00

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

112 552,00

0,00
23 635,92

0,00

Cena s DPH v czK 136 1g7,gz

Projektant

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Datum a Razítko

Strana 1 z 3



REKAP|TULACE RozPočTU

Skupinouývodovod Holicko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový tist í

ZL1-OZ - Suchovod

Stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
MVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena cetkem [CZK]

112 552,00

112 552,00

112 557'00

0,00

112 552,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

RozPočET

Skupinový vodovod Holicko - ll.část - so í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnoý tist 1

ZL1_O2 - Suchovod

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
112 552,00

112 552,00
112

HsV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

1 K R - í1í1í

ProvÍzorní zásobování nemovitostí pitnou Vodou
potrubí PE D ó3 mm dt.80,0m (dodávka,
montáž, uložení, přepojení přípojek a dmtz +

zajištění prov'izorního potrubí)

80,000 1 406,90 11? 552,00

Strana 3 z 3





Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPoČTU

Skupinový vodovod Holicko - ll.část - 50 í4 Řad Sezemice - Dašice - l' etapa - Změnorný tist 1

zL1-o3 - oprava napojení Vpusti

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

21.11.2018

ó01 08ó3 í
czó0í08ó31

24135658

c224135658

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

íó 040'00
0,00

16 040,00

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

16 040,00

0,00
3 3ó8,40

0,00

Cena s DPH v czK 19 409,40

Projektant

Datum a Razítko

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana I z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Skupinový vodovod Holicko - ll.část - so í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa ' Změnoý list 1

zL1-o3 - oprava napoiení vpusti

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

Cena cetkem [CZK]

Vodovody a kanatizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

16 040,00

íó 040'00
1ó 040'00

0,00

íó 040,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatel:
Zhotovitel:

RozPoČET

Skupinoý vodovod Hoticko - ll.část - so í4 Řad Sezemice - Dašice _ l' etapa - Změnorný list í

zL1-o3 - oprava napojení vpusti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21. 11. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
1ó 040'00

16 040,00
16 040 00

HsV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

1 K R _ 1í11í
oprava napojení uv kolena kamenina 2x 

-
flexmanžeta DN200 2x, potrubí kamenina í,5
praáce převrtání

kpt I,000 1ó 040'00 íó 040'00

Strana 3 z 3





KRYCí LlsT RozPočTU

Skupinový vodovod Holicko - ll.část _ so í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový list í
zL1-04 _ Zemní práce _ ruční vykop

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

CC.CZ:,

Datum: 21. 11. 2018

ó01 08ó31

czóoí0863í

24135658

c224135658

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

206 680,20
0,00

206 680,20

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

206 680,20

0,00
43 402,U

0,00

Cena s DPH v czK 250 093,04

Projektant

Datum a Razítko

ednavatel

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana I z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE RozPočTU

Skupinový vodovod Holicko - ll'část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnoý list 1

zL1-o4 - Zemní práce - ruční vykop

Datum: 21 . 11. 2018

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
MVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

Cena cetkem [CZK]

206 680,20

206 680,20

156 070,20

40 350,00
'10 260,00

0,00

206 680,20

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovite[:

RozPoČET

Skupinoý vodovod Holicko - ll.část - so 14 Řad Sezemice _ Dašice _ |. etapa _ Změnoý list 1

zL1-04 _ Zemní práce _ ruční vykop

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

21. 11.2018

pČ ryp Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
206 690,20

206 690,20HSV - Práce a dodávky HSV
í - Zemní race 156

5 - Komunikace 40 350,00

K 113106241
Rozebrání vozovek ze silničních dítců se spárami
zalitými živicí strojně pt přes 200 m2

m2 1 50,000 47,80 7 170,00

z K 132201204
Htoubeni ryh Š do 20fi) mm v hornině tř. 3
objemu přes 5000 m3 m3 -54,000 208,00 -'11232,00

3 K 132201209
mm V hornině tř. 3

za
m3 -16,200 55,00 -89Í 

'00

4 K 132212202 nebo pneum nářadím v nesoudžných horninách
mm

3
m3 s4,000 8ó0'00 46 440,00

5 K 132212209
Příptatek za lepivost u hloubení ýh š do 2oo0
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 16,?00 1 óí 
'00

2 608,20

6 K 137301204
Hloubeni ýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
objemu přes 5000 m3 m3 -54,000 31 ó,00 17 064,00

7 K 132301209
Pnplatek za tepivost k hloubení rýh š do 2000
mm v hornině tř. 4 m3 16,200 126,00 -7U1,20

8 K 132312202
Hloubeni ýh Š přes ó00 do 2000 mm ručním
nebo pneum nářadím v nesoudrŽných horninách
tř. 4

m3 54,000 í 490'00 80 4ó0'00

9 K 132312209
Pňptatek za lepivost u hloubení ýh š do 2000
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

m3 '|ó'200 231,00 3 742,20

í0 K íóí101í01
svislé přemistěni v'ýkopku z horniny tř. í až 4 ht

ýkopu do 2,5 m m3 -54,000 87,00 -4 ó98'00

11 K íóí101501
Svisté přemístění ýkopku nošením sviste dó v 3
m v hornině tř.1 až4 m3 54,000 8ó8'00 46 872,00

12 K 't74101101
Zásyp jam, Šachet ni'h nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním m3 -84,000 239,00

13 K 17410't102
sypaninou se

zhutněním m3 84,000 289,00

-20 076,00

24276,00

14 K 175111101
obsypáni potrubi ruČně sypaninou bez prohozeni
sítem, uloženou do 3 m m3 24,@0 356,00 8 544,00

15 K 175151101
uloženou do 3 m

sypaninou bez
m3 -24,000 335,00 -8 040,00

16 K 5U921111
osazení dítců z předpjatého betonu do lože z
kameniva těženého tt 50 mm hmotnosti do ó t m2 1 269,00so,oool 40 350,00

17 K 979092111 kameniva těženého pň překopech inženýnkých
sítí

oČiŠtěni sitničních dítců se spárováním z
m2 1 50,000 ó8,40 

l

í0 2ó0'00

9 - ostatní konstrukce a bourání

Strana 3 z 3

't0





Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

0bjednatet:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

Skupinoý vodovod Hoticko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnoý tist í

zL1-o5 - Prodloužení odbočky

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

tč:

Dlč:

lČ:

DlČ:

21. 11.2018

ó01 08ó3í
cz60í08ó31

24135658

c224135658

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

33 803,87
0,00

33 803,87

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%

ze
ze

33 803,87

0,00
7 098'8í

0,00

Cena s DPH v czK 40 902,68

Projektant

Datum a Razítko

Objednavatel

Datum a s: Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE RozPočTU

Skupinoý vodovod Holicko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový tist í

zL1_o5 - Prodloužení odbočky

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozPočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

't - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2)

Cena cetkem [CZK]

33 803,87

33 803,87

10 ó85'52

7 546,40

10 632,76

2779,74

2159,45

0,00

33 803,97

Strana 2 z 4



Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

RozPočET

Skupinorný vodovod Holicko _ ll.část - 5o í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnoý tist 1

zL1-o5 - Prodloužení odbočky

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

21. 11.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
33 903,97

33 903,97HsV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní 10 52

5 - Komunikace 7 546,40

8 - Trubní vedení '10 632 76

1 K 113"t072?2
200 mm 200 m2

z tt
m2 8,000 30,00 240,00

2 K 113107231
200 m2

z
m2 8,000 107,00 85ó'00

3 K 't13107242
20om2

mm
m2 8,000 32,00 25ó'00

4 K 132201204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. il
objemu přes 5000 m3 m3 5,ó00 208,00 1 164,80

5 K 13220't209
Pnptatek za lepivost k hloubení ýh š do 2000
mm v hornině tř. 3

m3 2,800 55,00 í 54'00

6 K 132301204
H(oubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. T
objemu přes 5000 m3 m3 5'ó00 3'l ó'00 1769,60

7 K 132301209
v hornině tř. 4

za k
m3 2,800 126,00 352,80

8 K 't61't01101 z ,|

do m m3 5'ó00 87,00 487,20

9 K 162701103
vodorovné přemistěni do 8000 m
vtýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 2,240 192,00 430,09

í0 K 171201211
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu - žéffi
a kameniva na skládce t 4,032 200,00 80ó,40

11 K 17410't101
se zhutněním

nebo
m3 8,960 239,00 2 141,44

12 K 175't51101
uloženou do 3 m

bez
m3 2,240 335,00 750,40

13 TA 583312ď) štěrkopisek netřiděný zósypoý moteriál t 4,480 285,m 1 27ó,80

14 K 5ó5í 55í 1 í Asfaltový beton vrtva podkladníÁcP íó
(obalované kamenivo oKs) tt 70 mm š do 3 m

m2 8,000 309,00 2 472,00

15 K 567122112 cementem SC C
í0

ze
tl í30 mm m2 8,000 321,00 2 5ó8'00

16 K 573111112
s posypem z

množství í m2 8,000 í ó,30 1 30,40

17 K 573211111 z
lm2 m2 8,000 12,00 96,00

í8 K 5771341't1
Ásfattoý beton vrstva obrusná Aco 1'l (ABs) tř'
l t[ 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 8,000 285,00 2 280,00

19 K 857312122
MontÉÉ titinovlich tvarovek jednoosých
pňrubových otevřený \^ikop DN 150

kus í 
'000

1 320,00 í 320,00

20 K 857312123
tvarovek

DN í50 kus í 
'000

1 350,00 I 350,00

21 K 8n321101
MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z
PE trub d íó0 kus 4,000 416,00 1 664,00

2Z lý1 FF485531W nákružek PE1(n sDR1 1 1 ó0 ks 2,W
2,offi

1 567,28 3 134,56
23 lYl FF70o217W Přiruba PPlocel PN10/ 1ó 1ó0 DN150 ks 1 582,10 3 1ó4,20

997 - Přesun sutě

Strana 3 z 4

2 779,74



nč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálú do

íkm
t ó'ó80 39,10 261,19

25 K 997721559
Příptatek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkých materiátů
t 46,760 8,72 407,75

26 K 99722182s

Poplatek za uloŽeni na skládce (sktadkovne)

stavebního odpadu železobetonového kód

odoadu 170 10í
t 2,600 450,00 1 170,00

27 K 9972218/.5

Pbplatek za uložení na skládce (sktádkovné)

odpadu asíaltového bez dehtu kód odpadu 170

302

t 1,760 350,00 óíó'00

28 K 997221855
Poplatek za uložení na sktádce (skládkovné)

zeminy a kameniva kód odpadu 170 5u t 2,320 140,00 324,80

998 - Přesun hmot 2159,45

2159,45227,OOlt 9'5í 3102
zpro

29 K

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel;
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitet:
KAVE BÁU s.r.o., Pardubice

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

Skupinový vodovod Hoticko - ll.část - s0 í4 Řad Sezemice - Dašice _ |. etapa - Změnorný tist í
zL1-06 _ oplocení

CC.CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

21.11.2018

60í08ó31

cz60í0863í

241 35ó58

c224135658

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

137 501,00
0,00

í37 50í'00
DPH záktadní

snížená
21,00%

15,00%

ze
ze

1 37 50í 
'00

0'ffi
28 875,21

0,00

Cena s DPH v czK 166 376,21

Projektant

Datum a Razítko

Datum a Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana í z 3



Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAP|TULACE RozPočTU

Skupinouý vodovod Hoticko - ll.část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový tist 1

zL1-06 - oplocení

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.11.2018

Cena cetkem [CZK]

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

ostatní - ostatní
0P1 - optocení pan Krsek

oP2 - optocení pan Socha

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

í37 501,00

-23 454,00
-23 454,00

1ó0 955'00
97 655,00

ó3 300'00

0,00

í37 501'00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatet
Zhotovitel:

RozPočET

Skupinový vodovod Holicko - ll.část - s0 í4 Řad Sezemice - Dašice - l. etapa - Změnový list 1

zL1-06 - oplocení

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KAVE BAU s.r.o., Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

21.11.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
í 37 50í,00

-23 454,00HSV - Práce a dodávky HsV
3 - Svislé a konstrukce -23

ostatní - ostatní
1 ó0 955'00

oP't - Krsek 97

oP? - locení Socha 63

1 K 348401120
osazeni oploceni ze strojového pletiva s

napínacími dráty do 'l5 st. sklonu svahu, uýšky
do'1,6 m

m -í 25'000 óó'ó0 -8 325,00

2 il 313275020

pletivo drátěné plastifikované se čtvercoými
oky FLU|DEX PRo PVC role 25 m, barva zelená
BND oko 50 mm, drót 2,2 mm, ýška 15o0 mm

m -n,No 82,60 -7 434,00

3 il 55i422540
příslušenství stavebni kovové sloupky plotové
pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5
mm včetně čepičky, úchytek 2250 mm

kus -45,m 171,N -7 695,n

4 K 0'r.1
oplocení poplastované pletivo s podhrabovou
deskou rnýška 180 cm m 25,000 í 500,00 37 500,00

5 K 01.2
optoceni plotové tvarovky /pňrodní/ deska
plotová /panety/ se sloupky r"ýška 180 cm 22,700 2 ó50'00 60 í 55'00

6 K 0í.'|
oploceni poptastované pletivo s podhrabovou
deskou vtjška 180 cm m 2í 

'000
I 500,00 31 500,00

7 K 01.2
oploceni plotové tvarovky /pňrodní/ deska
plotová /panely/ se sloupky rnýška Í80 cm m í2,000 2 ó50'00 3í 800'00

Strana 3 z 3


		2018-12-14T07:18:24+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




